
Dz-07.0021.10.2019 

Uchwała nr XII/143/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie korekty Uchwały nr IV/35/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

19 lutego 2019 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej zmiany dotyczącej wieloletniego zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII” 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 
Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zmiany polegającej na obniżeniu w 2019 r., środków o kwotę 45 820 zł 

na zadaniu wieloletnim inwestycyjnym pn. „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie 

Dzielnicy VII”. Tabela po zmianie przedstawia się następująco:  

 

Nazwa: Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2018 

 realizacja zadań według dokumentacji 

projektowej wykonanej w 2017 r., 

 wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadań zaplanowanych do realizacji w 2019 r. 

 81 585 PLN – środki wydzielone do 
dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2019 
Realizacja inwestycji, 
oraz opracowanie dokumentacji projektowej 

186 180 PLN – środki wydzielone do 
dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2020 

Opracowanie dokumentacji projektowej, 

realizacja inwestycji 

 

92 000 PLN – środki wydzielone do 
dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od dysponenta środków, tj. Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa oświadczenia o ich niewydatkowaniu. Zgodnie z oświadczeniem na zadanie pn. „Budowa 
i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII” nie wydatkowano łącznie kwoty 45 820 zł 

(42 820 zł pozostało z zadania „Budowa oświetlenia  w ulicach: Powstania Styczniowego, ul. Księcia 

Józefa-boczna, ul. Astronautów, ul. Skibowa, ul. Sokola”, a 3 000 zł pozostało z zadania „Dobudowa 

oświetlenia w ul. Rogalskiego”). 


